
 

ZMLUVA O DIELO  
Dodatok č.1  

uzavretá podľa § 536 a nasledujúcich zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení 
neskorších zmien a doplnkov  

 

 
čl. I. 

Zmluvné strany 
 

1. Objednávateľ:   
Úradný názov: Obec Beckov    
IČO: 00311413  
DIČ: 2021091336   
Sídlo:  916 38  Beckov 180    
Zastúpený : Ing.Ján Križan, starosta    
 (ďalej len: „Objednávateľ“) 

 
2. Zhotoviteľ: 

Názov : VADAK, s.r.o. 

Sídlo: M.R. Štefánika 817/20, 915 01  Nové Mesto nad Váhom 

Zastúpený: Ing. Daniel Vaško - konateľ 

Bankové spojenie: Tatra Banka 

číslo účtu/IBAN:  

IČO: 43932240 

DIČ:2022521633 

IČ-DPH :SK2022521633 

Označenie registra: Okresný súd Trenčín, odd.sro 

Číslo zápisu: 19675/R 

Tel.: 0911 468314 

E-mail: vasko@vadak.sk 

(ďalej len: „Zhotoviteľ“) 

 
 

Článok II. 
Podklady k uzatvoreniu dodatku k zmluve 

 
Podkladom pre uzatvorenie Dodatku č.1 k Zmluve o dielo zo dňa 11.11.2016 sú objednávateľom 
nepredvídané objektívne technické príčiny, ktoré sú prekážkou dodržania zmluvného termínu 
odovzdania diela.  
 

Článok III. 
Predmet dodatku k zmluve 

 
Dodatkom č.1 sa mení čl.IV. Termín plnenia predmetu zmluvy o dielo 
 
Pôvodné znenie : 
4.1. Termín začatia realizácie prác je po uzavretí zmluvy o dielo medzi zhotoviteľom a 
             objednávateľom. 
4.2. Termín ukončenia celého diela je najneskôr: 31.03.2017 
 
Nové znenie : 
4.1. Termín začatia realizácie prác je po uzavretí zmluvy o dielo medzi zhotoviteľom a 
             objednávateľom. 
4.2. Termín ukončenia a odovzdania celého diela je najneskôr: 28.04.2017 



čl. IV. 
Záverečné ustanovenia 

 4.1. Ostatné dojednania z pôvodnej zmluvy o dielo zostávajú nezmenené.  
 4.2. Dodatok č.1 k zmluve o dielo, nadobúda účinnosť v deň nasledujúci po dni, v ktorom bude  

tento dodatok zverejnený v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka. Dátum uverejnenia  
na webovom sídle objednávateľa  je: ............................ 

4.3. Tento Dodatok č.1 k zmluve o dielo je vyhotovený v 3 rovnopisoch, z ktorých zhotoviteľ po 
jeho podpísaní obdrží jedno vyhotovenie a objednávateľ dve vyhotovenia. 

 
 
V Beckove, dňa 27.03.2017       
 
 
Objednávateľ:      Zhotoviteľ:   
 
 
 
..........................................................                   ................................................................         
          Ing. Ján Križan                                                        Ing. Daniel Vaško 
             starosta obce                                                            konateľ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


